

2nd January, 2018

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Dept.,
14th floor, P. J. Tower,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001
Stock Code – 500331

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Stock Code – PIDILITIND

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement

Please find attached clippings of the newspaper advertisements of Postal Ballot Notice which was published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on 1st January, 2018 for your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Pidilite Industries Limited


Savithri Parekh
Secretary

18

Pidilite Industries Limited

Corporate Office

Ramkrishna Mandir Road
Andheri - E, Mumbai 400059, India

T + 91 22 2835 7000

F + 91 22 2835 7470 / 7831

www.pidilite.com

CIN:L24100MH1969PLC014336

Regd. Office

Regent Chambers, 7th Floor
Jamnalal Bajaj Marg
208 Nariman Point
Mumbai 400 021

Election Commission's Notification No.318/CS-SKM/2018 (1) Dated:29th December, 2017.R.O.No.:479/TPR/Pub/Class/17-18
Date:29/12/2017Sd/- (L.M. Pradhun) IAS,
Returning Officer for
The Election to the Council of States**PIDILITE INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: Regent Chambers, 7th Floor, Jammalal Bajaj Marg,
208, Nariman Point, Mumbai - 400 021. • Tel: 91 22 2835 7000
Fax: 91 22 2821 6007 • Email: investor.relations@pidilite.co.in
Website: www.pidilite.com • CIN: L24100MH1969PLC014336

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Pidilite Industries Limited ("Company") seeks their approval by way of postal ballot and e-voting in respect of a special resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated 26th December, 2017 for the Buyback of equity shares of the Company.

The Postal Ballot Notice and Form have been sent electronically to the Members [other than those who had requested for physical copy or whose e-mail address is not registered with the Depository Participants ("DP") / the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA")] to their e-mail address as registered with the DP/RTA and the physical copies of the Postal Ballot Notice and Form along with a postage prepaid reply envelope addressed to the Scrutinizer (specified hereinbelow), have been sent to all other Members at their registered address through the permitted mode. The voting rights of the Members shall be reckoned in proportion to the equity shares of the Company held by them as on Tuesday, 26th December, 2017 ("Cut Off Date"). Any person who is not a Member of the Company as on the Cut Off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only. The Company has completed the dispatch/email of Postal Ballot Notice and form on Saturday, 30th December, 2017.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to the Members to cast their vote by electronic means on the resolution set forth in the Postal Ballot Notice, through e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The soft copies of the said Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are available on the Company's website: www.pidilite.com. The procedure for e-voting is given in the Postal Ballot Notice. Members holding equity shares whether in physical form or in dematerialized form may cast their vote electronically by following the instructions on e-voting provided in the Postal Ballot Notice. Electronic Voting Event Number (EVEN) for the Postal Ballot is 108106. Shri M. M Sheth, Practising Company Secretary, has been appointed as Scrutinizer for conducting postal ballot and e-voting process in fair and transparent manner. The voting through physical postal ballot and e-voting begins on Monday, 1st January, 2018 at 9.00 hours and ends on Tuesday, 30th January, 2018 at 17.00 hours. Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer no later than 17.00 hours on 30th January, 2018. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Any response/ postal ballot received from the Members after the closing of working hours i.e., 17.00 hours on Tuesday, 30th January, 2018 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

Members may opt for only one mode of voting, i.e., either by physical postal ballot form or e-voting. In case a Member has voted through e-voting as well as physical postal ballot form, the vote cast through e-voting shall be considered valid and the vote cast through physical postal ballot form shall be treated as invalid.

Members, who do not receive the Postal Ballot Forms may apply and obtain a duplicate thereof from TSR Darashaw Ltd, Registrar and Share Transfer Agents of the Company, 6-10, Haji Moosa Patrawala Ind. Estate 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai-400 011 or from the Company. In case of any queries or issues regarding e-voting, the Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at the NSDL website: <https://www.evoting.nsdl.com> or a toll free number 1800 222 990. Any grievances relating to voting by postal ballot including e-voting can also be addressed to the Company Secretary at the Registered Office address mentioned above or through e-mail at investor.relations@pidilite.co.in.

The results of the Postal Ballot (along with the Scrutinizer's report) would be announced by the Chairman of the Company or any other person authorised by the Chairman on or before 17.00 hours on Wednesday, 31st January, 2018, at the Registered office of the Company and communicated on the same day to the stock exchanges and NSDL and shall also be displayed on the Company's website www.pidilite.com.

By Order of the Board of Directors
For Pidilite Industries Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : 1st January, 2018

Savithri Parekh
Company Secretary

44
For
http:
nce
advit
exter
possTo be p
TNo
confir
1951),
hereby
(i)
TABL
(ii)
TABL
of his f
in
pursan
Decem

Office

Sh. L
LegisR.O.N
Date:2

No. 18

No

1)

meml

2)

Retu

Sikki

P.M e

3)

4)

Office

5)

propo

deliva

P.M.

6)

2018

Room

R.O.N

Date:

No. 3

sectie

Gazet

the Lu

vacan

Febru

Now,

Electi

(A) a)

(a) Th

(b) Th

(c) Th

(d) Th

and

(e) T

comp

(B) F

neces

electi

R.O.N

Date:

NO.

Th

upont

to the

retire

office

(1)

electi

a)

b)

c)

d)

takec

e)

comp

T

a Pol

Coalf

the S

Office

and

f)

Assis

Legis

are re

Assis

Secret

electi

of Su

R.O.

Date

पिडिलाइट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

Pidilite

नोंदणीकृत कार्यालय: रिजंट चेंबर, ७ वा मजला, जमनालाल बजाज मार्ग, २०८, नॉर्थम पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.
दूरध्वनी: +९१ २२ २८३५ ७०००, फॅक्स: +९१ २२ २८३५ ६००९
ईमेल: investor.relations@pidilite.co.in वेबसाइट: www.pidilite.com
सीआयएन: एल२४१००एमएच१९६९पीएलसी०१४३३६

टपाल मतदानाची नोटिस

सभासदांना ह्याद्वारे कळविण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ ह्यांच्या अनुरोधाने, पिडिलाइट इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंपनी') हे कंपनीच्या समभागांच्या बायबॅकसाठी २६ डिसेंबर २०१७ च्या टपाल मतदान नोटिशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या विशेष ठरावाच्या संबंधात टपाल मतदान आणि ई-मतदान ह्यांच्या माध्यमातून त्यांची मंजूरी प्राप्त करू इच्छित आहेत.

सभासदांना [वास्तविक प्रतीची मागणी केल्यास सभासदांच्या किंवा डिपॉझिटरि पारिसिपन्ड्सकडे ('डीपी')/कंपनीचे रजिस्ट्रार व रोअर ट्रान्सफर एजन्टकडे ('आरटीए') ज्याचे ईमेल अॅड्रेसिस नोंदणीकृत नाहीत त्या सभासदांच्या व्यतिरिक्त] टपाल मतदानाची नोटिस आणि प्रपत्र हे डीपी/आरटीए ह्यांच्याकडे नोंदणीकृत असल्याप्रमाणे ईमेल अॅड्रेसवर पाठविण्यात आलेले आहेत आणि टपाल मतदानाची नोटिस व प्रपत्र ह्यांच्या वास्तविक प्रती, परिनिरीक्षकांना संबोधित (येथे ह्यांजवळी वमूद करण्यात आलेले आहे) पोस्टेज प्रॉपेड रिप्लाय लिफाफ्यासह, इतर सर्व सभासदांना अनुज्ञेय प्रकाराद्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आलेल्या आहेत. सभासदांचे मतदान हक्क हे सभासदांकडून मंगळवार, २६ डिसेंबर २०१७ रोजी (हॉलिंग ऑफ ताराख) धारण करण्यात आलेल्या विचारात घेण्यात येतील. कट ऑफ ताराखला कंपनीची सभासद नसणारी कोणतीही व्यक्ती ही टपाल मतदानाची नोटिस आणि प्रपत्र पाठविण्याची/ईमेल करण्याची शक्ती राखेल. कंपनीने टपाल मतदानाची नोटिस आणि प्रपत्र पाठविण्याची/ईमेल करण्याची प्रक्रिया, ३० डिसेंबर २०१७ रोजी पूर्ण केली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे १०८, तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ आणि सेबी (सूचीकरण आबंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता), नियम, २०१५ चे नियमन ४४ ह्यांच्या तरतुदींचे अनुपालन करत, कंपनी ही नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडद्वारे (एनएसडीएल) प्रदान करण्यात आलेल्या ई-मतदान सेव्यांच्या माध्यमातून, टपाल मतदान नोटिशीमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने सभासदांना मतदान करता येण्यासाठी त्यांना ई-मतदान सुविधा प्रदान करीत आहे. सदर टपाल मतदान नोटिशीच्या व टपाल मतदान प्रपत्राच्या सॉफ्ट प्रती कंपनीच्या www.pidilite.com ह्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत. ई-मतदानाची प्रक्रिया टपाल मतदान नोटिशीमध्ये देण्यात आलेली आहे. वास्तविक स्वरूपात किंवा डिजिटल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात समभाग धारण करणारे सभासद हे टपाल मतदान नोटिशीमध्ये प्रदान करण्यात आलेल्या ई-मतदान विषयक सूचनांचे पालन करून इलेक्ट्रॉनिकरीत्या आपले मतदान करू शकतील. टपाल मतदानासाठी इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग इन्व्हेंट क्रमांक (ईव्हीईएन) हा १०८१०६ असा आहे. टपाल मतदान व ई-मतदान प्रक्रिया न्याय्य व पारदर्शक पध्दतीने पार पडण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. एम.एम. शेट, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी ह्यांची नियुक्ती करण्यात आलेली आहे. वास्तविक टपाल मतदानाद्वारे होणारे मतदान आणि ई-मतदान हे सोमवार, १ जानेवारी २०१८ रोजी सकाळी १०.०० वाजता सुरु होईल आणि मंगळवार, ३० जानेवारी २०१८ रोजी १७:०० वाजता समाप्त होईल. यद्योचितरीत्या भरलेले टपाल मतदान प्रपत्र हे ३० जानेवारी २०१८ रोजी १७:०० वाजल्यानंतर नाही अशा प्रकारे परिनिरीक्षकांकडे पोहोचायला हवे. त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे मतदानासाठी ई-मतदान मॉड्युल अकार्यान्वित करण्यात येईल. कार्यालयीन तासांच्या समाप्तीनंतर म्हणजेच मंगळवार, ३० जानेवारी २०१८ रोजी १७:०० वाजल्यानंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेला कोणताही प्रतिसाद/ टपाल मतदान हे वैध असणार नाही आणि सदर तारखेनंतर आणि वेळेनंतर टपाल मतदानाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात करण्यात आलेल्या मतदानाला अनुमती असणार नाही.

सभासद हे केवळ एकाच प्रकारचे मतदान करू शकतील म्हणजेच एकतर वास्तविक टपाल प्रपत्राद्वारे मतदान किंवा ई-मतदान. सभासदाने ई-मतदानाद्वारे किंवा वास्तविक टपाल मतदान प्रपत्राद्वारे केलेले असल्यास, ई-मतदानाद्वारे करण्यात आलेले मतदान वैध मानण्यात येईल आणि वास्तविक टपाल मतदान प्रपत्राद्वारे करण्यात आलेले मतदान अवैध मानण्यात येईल. टपाल मतदान प्रपत्र प्राप्त न झालेले सभासद हे टीएसआर दारशां लि., कंपनीचे रजिस्ट्रार व रोअर ट्रान्सफर एजन्ट्स, ६-१०, हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट २०, डॉ. ई. मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११ ह्यांच्याकडून किंवा कंपनीकडून दुसऱ्या प्रतीसाठी (ड्युप्लिकेटसाठी) अर्ज करू शकतील आणि ती प्राप्त करू शकतील. ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंकांच्या किंवा मुद्द्यांच्या बाबतीत, सभासद हे एनएसडीएल वेबसाइटवर: <https://www.evoting.nsdl.com> उपलब्ध वांवार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा ('एफएक्यूजचा') आणि ई-मतदान पुस्तिकेचा संदर्भ घेऊ शकतील किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २२२ ९९० वर संपर्क साधू शकतील. ई-मतदानासह टपाल मतदानाद्वारे करण्यात येणाऱ्या मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही तक्रारी असल्यास, त्या उपरोद्धिखित नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्त्यावर कंपनी सेक्रेटरीना संबोधित करता येऊ शकतील किंवा investor.relations@pidilite.co.in. येथे ईमेल करता येऊ शकतील.

टपाल मतदानाचे निकाल (परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह) हे कंपनीच्या चेअरमनद्वारे किंवा चेअरमनद्वारे प्राधिकृत इतर कोणत्याही व्यक्तीद्वारे बुधवार, ३१ जानेवारी २०१८ रोजी १७.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी, कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या ठिकाणी घोषित करण्यात येतील आणि स्टॉक इक्चेजेसना आणि एनएसडीएलला त्याच दिवशी कळविण्यात येतील आणि कंपनीच्या www.pidilite.com ह्या वेबसाइटवरदेखील प्रदर्शित करण्यात येतील.

पिडिलाइट इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १ जानेवारी, २०१८

सही/-

सावित्री पारेख

कंपनी सचिव

ल
वा
क
डे
ले
न्म;
घा,
ठरे
अ
र
प्य
ट
वी
ज
च
ला
क
ख
र